15-02-2024 02:24:50

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A providência se justifica tendo em vista que a população da mediação sobrecarregam as poucas lixeiras
existentes, por falta de local apropriado para armazenamento do lixo.

Solicitamos que seja colocado um container para coleta de lixo no endereço abaixo indicado

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-05-2017

RUA AIMORÉS, ESQUINA COM A RUA OSVALDO REZENDE, OSWALDO REZENDE, 38.400-
490, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 5445/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 11 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total